c) współdziałania ze żłobkiem w zakresie niezbędnym dla zdrowia i prawidłowego 

rozwoju dziecka; 

d) terminowego uiszczenia opłat.  

§ 6 

1. Na miesięczny koszt utrzymania dziecka w żłobku, począwszy od 1.10.2025 r., składa się 

czesne w wysokości 2200 zł (dwa tysiące dwieście złotych) oraz opłata za wyżywienie w 

wysokości 14 zł/dzień (czternaście złotych).  

2. Czesne zostaje pomniejszone o:  

a) dotację z Gminy Lublin w wysokości 400 zł (czterysta złotych) na dziecko, którego 

rodzice lub opiekunowie prawni zamieszkują na terenie miasta Lublin; 

b) świadczenie z „Programu Aktywny Rodzic - aktywnie w żłobku” w wysokości          

1500 zł  (tysiąc pięćset złotych) za każdy miesiąc, w którym rodzic ma ustalone do niego 

prawo.  

Obowiązek złożenia wniosku do ZUS o ustalenie prawa do świadczenia z Programu 

Aktywny Rodzic  - aktywnie w żłobku  spoczywa na rodzicu.  

3. Opłatę za pobyt dziecka w żłobku, pomniejszoną o należne dotacje, rodzic wnosi z góry